[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.08.2016
	№
	671

	О признании утратившим силу постановления администрации района от 21.06.2013 № 672

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 21.06.2013 № 672 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» за исключением пункта 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
11440

_1269330852.doc
[image: image1.png]